令和４年６月１６日

利用者様・ご家族様

居宅介護支援事業所

ご担当者様

済生会西条老人保健施設

いしづち苑 苑長 常光 謙輔

新型コロナ感染者発生のお知らせ②

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

６月１４日に通所リハビリテーション職員 1名が新型コロナウイルスに罹患しているこ

とが確認されましたが、16日に職員 1名の感染が新たに判明いたしました。

今回の保健所の調査においては、濃厚接触者に該当する職員、利用者の方はいら

っしゃいませんでしたが、併設病院の感染認定看護師の指導のもと、念のため一部利

用者の方、通所リハビリテーション職員全員に検査を行い、全員の陰性を確認すること

ができました。

なお、6月 22日までは経過観察強化期間とし、ご利用者の方で今後体調変化があ

る場合は、下記の担当者までご連絡いただきますようお願い申し上げます。

ご利用者の方々はじめご家族様および関係者の皆様には、ご心配、ご迷惑をおか

けしておりますこと、深くお詫び申し上げます。

引き続き感染対策を強化し、感染拡大防止に努めてまいります。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

                                   《問い合わせ先》

いしづち苑

0897-53-1155 （代）

担 当 ： 平川・田鍋